Finaalidesse ei pääse Sõitjad, kes jäid Eelkvalifikatsiooni paremusjärjestuses 
esimese 80 (kaheksakümne) seast välja. 

9.3.5. Kui Eelkvalifikatsioonis osaleb 45 (nelikümmend viis) või vähem Sõitjat, pääsevad 
nad kõik A-Finaali ja B-Finaali ei toimu. 

9.3.6. Finaalidesse pääsemiseks ei tohi Sõitja parim ringiaeg ületada 107% (ükssada 
seitse protsenti) Eelkvalifikatsiooni kiireima Sõitja parimast ringiajast. 

9.3.7. Kui Sõitja Eelkvalifikatsiooni tulemus ei vasta alajaotuse 9.3.6. nõuetele või ei ole 
Sõitja üldse Eelkvalifikatsioonis osalenud, on Korraldajal ja žüriil õigus lubada 
Sõitja B-Finaali.